À Ta) 3 Ce É

JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 080/97

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do
Estado de Goiás, Desembargador Antônio Nery

da Silva, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

DESIGNAR, a partir do dia 200397,

o Dr. AURELIANO ALBUQUERQUE AMORIM, Juiz de Direito da 2º

Vara da Comarca de GOIANÉSIA/GO (3º entrância). para responder pela

142" Zona, sediada em BARRO ALTO/GO, até que a mesma seja

provida, conforme Decreto nº 496/97, de 20.03.97, do Desembargador

Presidente do Tribunal de Justiça do Estado de Goiás.

nu CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional
Eleitoral do Estado de Goiás, em Goiânia, aos 21 dias do mês de março de

1997.

To. sy “
Dedeihbargnd rador TF An lj Nery da 4 a -

Prestdee